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Protokół Nr 148/2017

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 7 listopada 2017 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu IP●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dla zadania5.
„Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania ulic Langiewicza, Polnej i Kochanowskiego w Busku – Zdroju” (Dyr. PZD
w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Lidera XVII edycji projektu „Szlachetna Paczka” w sprawie udostępnienia hali sportowej6.
PMOS (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie drugiej aktualizacji stawek dotacji dla szkół7.
niepublicznych na rok 2017 (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z notatką służbową w sprawie wniesionych odwołań od decyzji Starosty Buskiego na budowę8.
budynków mieszkalnych jednorodzinnych.
Rozpatrzenie wniosku Referatu IP w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków na realizację zadania9.
pn.: „Dostosowanie wewnętrznych ciągów komunikacyjnych do obowiązujących przepisów techniczno –
budowlanych ppoż. wraz z wykonaniem oddymiania klatek schodowych w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno
– Wychowawczego w Busku – Zdroju przy ul. Rehabilitacyjnej 1” (Kierownik Ref. IP, Skarbnik Powiatu).
Analiza danych przedłożonych do projektu budżetu Powiatu na 2018 rok (Skarbnik Powiatu).10.
Sprawy różne.11.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2017_148.pdf
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Zamknięcie posiedzenia.12.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 148 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu,  co  stanowi  quorum pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  uchwał  i  decyzji  –  listy
obecności  Członków Zarządu  oraz  zaproszonych  osób  stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do  niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 147/2017 z dnia 26 października 2017 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem
Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Busko  –  Zdrój  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dla  zadania  „Przebudowa  i  rozbudowa
skrzyżowania ulic Langiewicza, Polnej i Kochanowskiego w Busku – Zdroju” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
3 do niniejszego protokołu.

Opierając się na rekomendacji Dyrektora PZD Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się wyraził pozytywną opinię dla powyższego zadania.

Ponadto,  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował  Członków Zarządu o odmówieniu promesy na dwa
zadania: remont drogi powiatowej Nr 0096T Stopnica – Gorysławice oraz remont drogi powiatowej Nr 0080T Sielec
przez wieś, w uzasadnieniu podając krótki czas konieczny do przeprowadzenia postępowania przetargowego oraz
niesprzyjające warunki atmosferyczne. Jednocześnie Powiat Buski będzie wnioskował o umieszczenie powyższych
zadań na pozycji 1 i 2 listy zadań na 2018 rok.

Następnie, Zarząd Powiatu w odpowiedzi na wniosek Wójta Gminy Pacanów zadeklarował zabezpieczenie środków
finansowych w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2018 w wysokości 10 % wartości zadania pn.: „Przebudowa rowu w
miejscowości Zborówek o nr ewid. gruntu 411/2” przy współudziale środków budżetu państwa na usuwanie skutków
klęsk żywiołowych.

 

Ad. 6
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Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  zapoznała  Członków Zarządu z  wnioskiem Lidera  XVII  edycji  projektu
„Szlachetnej Paczki” w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej PMOS w dniach 9 – 10
grudnia br. na zorganizowanie w części hali magazynu, gdzie będą tymczasowo gromadzone paczki od darczyńców
oraz na zakończenie akcji zorganizowanie uroczystej gali – załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
drugiej aktualizacji stawek dotacji dla szkół niepublicznych na rok 2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 823/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 7 listopada 2017 roku w sprawie drugiej aktualizacji
stawek dotacji dla szkół niepublicznych na rok 2017 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 8

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu z treścią notatki służbowej jaka została sporządzona
w sprawie wycofania wniesionych odwołań Zarządu Powiatu Buskiego od decyzji Starosty Buskiego o pozwolenie na
budowę budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z wewnętrznymi instalacjami – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 9

Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na
zabezpieczenie  środków  na  realizację  zadania  pn.:  „Dostosowanie  wewnętrznych  ciągów  komunikacyjnych  do
obowiązujących przepisów techniczno – budowlanych ppoż. wraz z wykonaniem oddymiania klatek schodowych w
budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Busku – Zdroju przy ul. Rehabilitacyjnej 1” – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Kierownik Referatu IP poinformował, że konieczność wykonania zadania wynika z decyzji jaka została wydana przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w zakresie dostosowania wewnętrznych ciągów komunikacyjnych do
obowiązujących przepisów techniczno – budowlanych ppoż..

Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformował, że na powyższe zadanie w budżecie Powiatu na 2017 rok zostały
zabezpieczone środki  finansowe w wysokości  120 000 zł  jako na zadanie jednoroczne. Należy przekwalifikować
omawiane zadanie na inwestycję wieloletnią i zwiększyć zabezpieczenie środków na 2018 rok.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

 

Ad. 10
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił  informację w zakresie dochodów, wydatków, nadwyżce/deficycie w latach
2011-2018 – załącznik nr 8 do niniejszego protokołu oraz o planowanych dochodach budżetu Powiatu Buskiego na
2018 rok – załącznik nr 9 do niniejszego protokołu i planowanych wydatkach budżetu Powiatu Buskiego na 2018 rok
– załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Następnie Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformował Członków Zarządu o zadaniach inwestycyjnych rocznych w
2018 r. – wersja 2 – załącznik nr 11 do niniejszego protokołu oraz o zadaniach remontowych w 2018 r. – wersja 2 –
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Kontynuując, Skarbnik Powiatu zapoznał i szczegółowo omówił założenia do projektu budżetu Powiatu Buskiego na
2018 rok w rozbiciu na poszczególne jednostki organizacyjne – załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu udzielał wyjaśnień i odpowiedzi na pytania Członków Zarządu w powyższym zakresie. Podczas
analizy Członkowie Zarządu zgłaszali propozycje zmian do przedłożonych materiałów budżetowych oraz zobowiązali
Skarbnika Powiatu do ich wprowadzenia.

Dalsze procedowanie nad projektem budżetu Powiatu Buskiego na 2018 rok nastąpi na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

 

Ad. 11

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 12

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1040

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga

 


